Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1040/2011 Em 06 de junho de 2011.

<
-~ -Z
;::~
-<
8::E

., o
OI .J
Z:l

<
00.
1< et:
u'o<0
u<_!li
cet:z!ll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à Indicação
n° 0317/11, de autoria do Vereador Licenciado PAULO MARANATA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Projetos
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que os serviços
pleiteados foram executados por esta Prefeitura

Sem mais, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração,

Afenciosamente,

~-:\

MARCELO ORTES BARBIERI
Prefeito Municipal